
ご利用について

機材レンタルセット〈予約可〉

利用期間

テーブル利用料金（税別）

※ゴミ回収料金を含みます。 ※機材はお帰りの際にご返却ください。
各部ごとに利用料金がかかります。

昼の部

夕方の部
2部制

10:00～13:00 （3時間）

13:30～16:30 （3時間）
※利用時間には受付・準備・片付け等の時間を含みます。

※月曜日が祝日の場合は翌平日が休業日となります。
※前日17：00までに翌日の予約がない場合は、翌日は休業となります。

利用期間 ： 2019年 3月2日（土）～ 12月22日（日）

定　休　日 ： 月曜日 （ただし春休み、GW、夏休み期間の月曜日は営業します）

営 業 時 間 ： 

※団体の予約は食材20食以上を注文される方が対象。食材は人数分ご注文いただきます。
※仮予約はありませんので、予約の人数や食材等を決めていただいてから予約となります。

平日 1,852円 / 土日祝 2,315円

BBQツールセット

コンロ 1台 火のついた炭
2kg

鉄板代わりの
アルミプレート1枚

使い捨て焼き網
1枚

食材用トング
2本

お手軽コンロセット

コンロ 1台 火のついた炭
2kg

使い捨て焼き網
1枚

炭用トング
1本

炭用トング
1本

まな板・包丁 キッチンバサミ
1本

ざる・ボウル 缶切り栓抜き
ワインオープナー

※レンタル料は各部（昼の部・夕方の部）ごとにかかります。  ※写真はイメージです。 ※価格は税別です。 ※ゴミは分別回収にご協力をお願いします。 ※ドリンクは在庫切れの場合がありますのでご了承ください。　

半日　2,770円

半日　2,130円

単品機材レンタル（数に限り有り）

売店メニュー

ドリンク飲み放題

タープ

包丁

食材用トング

炭用トング

ディレクターズチェア

キッチンバサミ

クーラーボックス

ざる・ボウルセット

缶切り栓抜き

ワインオープナー

2,000円

200円

200円

200円

290円

200円

1,000円

290円

200円

200円

※タープのみ予約可能です。その他レンタル品は当日の先着順となります。

※価格は変更になる場合がございます。

まな板

使い捨てアルミプレート
(焼きそば用)｠

使い捨て焼き網

氷1kg

レインコート

ゴミ袋

ばんそうこう

レジャーシート

ティッシュペーパー

虫よけシール

パンチクール

消臭スプレー

200円

250円

250円

300円

500円

250円

200円

200円

200円

200円

100円

500円

約20種類のアルコール・ソフトドリンクが飲み放題となります。

飲み放題 1,500円

ソフトドリンク 450円

食材セット付属品
・食材用トング　・紙皿　・割り箸（1人前に1膳）　・BBQソース　・塩こしょう
※焼きそばにはアルミプレートがつきます。

1.グループ全員（3歳以上）が対象となり、利用しない方との混在はできません。遅れて
  合流された方もスタート時間は同時扱いになります。  
2.利用部内の終了30分前までが飲み放題になります。全員が遅れて来場されても終了時間
  は同じです。    
3.複数の部にまたがってBBQ利用をされる場合は、部ごとに飲み放題の料金が必要です。

650円

250円

100円

200円

200円

200円

100円

100円

250円

250円

250円

200円

100円

備長炭（オガ炭）
3kg単位

着火剤

軍手（1双）

チャッカマン

紙皿（5枚）

プラコップ(10個）

割り箸（10膳）

おしぼり（10枚）｠

味付塩コショウ

塩小瓶

コショウ小瓶

BBQソース（4個）

大豆油（１個）

※価格は税別です ※価格は税別です

※価格は税別です

※価格は税別です

※価格は税別です

セット食材〈要予約〉
2019年４月からのメニューです（３月までは2018年のメニューです）

※写真はイメージです

※小学生未満 100円 セットメニューはBBQソース付きとなります。

ボリューム満点! お得なスクールプランもご用意!!

※キッズセットは2人前イメージ、他は4人前イメージです。 ※食材内容の詳細はwebでご確認ください。
※売店での食材販売はありません。食材の事前予約をお勧めいたします。 
※メニュー内容等は仕入れ状況によって一部変更となる場合がございます。

980円1人前
キッズセット

1,780円1人前
ライトセット

1,980円1人前
レギュラーセット

2,480円1人前
バラエティセット

7,120円4人前

ボリューム満点セット
7,920円4人前

メガ盛大満足セット

9,920円4人前

ステーキBBQセット
11,920円4人前

バックリブBBQセット

選べる豊富な食材セットメニュー

お子様に大人気！ 熟成肉も入ったお手頃セット

これは食べたい！が揃った定番セット 全7種の食材でボリューム満点！

柔らか厚切り肉のステーキBBQ 柔らかいバックリブはBBQの王道！

リーズナブルなのにボリューム満点 全7種、お肉だけで1.5キロ超え！




